



Ldz. 937.../2022

Olsztyn, dnia 09.06.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 3

Dotyczy: postępowania nr 157/2022/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziału Nauki o Żywności oraz dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

W związku z ogłoszonym przetargiem - Postępowanie: 157/2022/PN/DZP, na dostawę m.in. sprzętu RTG, proszę o informację czy możliwe jest przedłużenie okresu obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów wskazanych w Ogłoszeniu o zamówieniu - powyżej 84 dni?

Posiadamy bowiem aparat RTG, spełniający kryterium m.in. maksymalnej dopuszczalnej wagi, tj. 6 kg, ale aktualnie jest on, ze względu na trudną sytuację na międzynarodowym rynku dostaw podzespołów elektronicznych, niedostępny. Producent przewiduje niezobowiązujący termin dostępności w/w aparatu na sierpień/wrzesień br., jednakże jest to termin, który może ulec przedłużeniu z przyczyn obiektywnych, niezależnych od producenta. Tym samym nie jesteśmy w stanie zagwarantować dostawy w/w terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 postanawia zmienić zapisy SWZ w rozdziale IV. pn. Termin wykonania zamówienia, poprzez wpisanie zamiast „12 tygodni” wyrażenia „16 tygodni”.

Pytanie nr 2.

Drugie pytanie dotyczy formy płatności. Ze względu na wysokie wahania kursu walut oraz postępującą inflację, biorąc pod uwagę łączną kwotę zamówienia, występuje wysokie ryzyko, iż ceny zawarte w złożonej ofercie mogą ulec znacznemu podwyższeniu w momencie realizacji zamówienia. Czy w związku z tym dopuszczają Państwo możliwość aneksowania cen zawartych w ofercie, w ten sposób iż ceny podane na dzień złożenia oferty przeliczone będą z waluty Euro, wg aktualnej tabeli kursu walut NBP, a płatność będzie wg cen przeliczonych zgodnie z tabelą kursu walut NBP obowiązującą na dzień wystawienia faktury?



Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza aneksowania podpisanych umów w zakresie ceny. Zgodnie z warunkami SWZ Oferent przedstawia cenę w PLN, która jest podstawą rozliczenia.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Arkadiusz Tabaka, Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT


mgr Karolina Kostrzewa